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            Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova
                   Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva


DREJTORIA PËR KULTURË, RINI DHE SPORT

Bazuar ne nenin 62 pika 3, te ligjit per veteqeverisje lokale nr. 03/L-040. Rregulloren MF-Nr.04/2017, mbi kriteret standarde dhe procedurat e financimit publik te OJQ-ve, neni 61 paragrafi 1 dhe 2 te statutit te Komunës së Podujevës nr. 0l-020/01-0050862/18 dhe Vendimit të Kryetarit të Komunës për shpalljen e thirrjes publike për mbështetje financiare publike për projektet, programeve te organizatave joqeveritare në Komunën e Podujeves nr.protokollit 02-400/03-0016554/26, datë 23.03.2026.

LISTA PËRFUNDIMTARE E PËRFITUESVE

Për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekt propozimeve të Klubeve dhe Shoqatave sportive, për organizimin e aktiviteteve në Komunën e Podujevës


	APLIKUESIT-OJQ
	Titulli i projektit
	Shuma e aprovuar

	Qendra e Zhytjes "Llapi"
	Siguria në Liqenin e Batllavës
	2000€

	Aeroklubi "Llapi"
	Subvencion për vitin 2026
	2000€

	OJQ Sport Shkollor "Podujevë"
	Subvencionimi i garave shkolllore komunale
	2000€

	Shkolla e Volejbollit "Llapi"
	Avancimi i aktiviteteve në klubet sportive të femrave
	2000€

	OJQ Klubi i Tenisit "Llapi"
	Mbështetje materiale për aktiviteteve të Klubit të Tenisit "Llapi"
	1000€

	Klubi i  Karates "Besa-Lluzhan"
	Subvencionimi, pajisje sportive, aktivitete të karatesë-Pjesëmarrje në gara kombëtare dhe ndërkombëtare të karatesë, si dhe organizimi i kampeve të karatesë
	2500€

	OJQ Shkolla e Futbollit " Besiana 09"
	Pjesëmarrja në gara kampionale të katër grupmoshave dhe Playoff Nacional
	1000€

	OJQ Klubi i Xhudos "Llapi"
	Xhudo 2026-Avancimi i garuesve dhe eksperienca ndërkombëtare
	2500€

	Klubi Atletik "Llapi"
	Mbështetje financiare publike për OJQ-të, klubet sportive, për organizimin e aktiviteteve sportive në Komunën  e Podujevës
	2500€

	OJQ Klubi i Futbollit "Veteranët Llapi"
	Masovizimi  i futbollit për veteranët e komunës tonë
	1500€

	Klubi Triathlon "Llapi"
	Zhvillimi i sportit të triathlonit në qytetin e Podujevës
	1000€

	OJQ Football Club “Dardanët”
	Edukimi i fëmijëve për futboll
	2000€

	OJQ Shkolla e Futbollit “Liridoni”
	Pjesëmarrja në gara kampionale të grupmoshave të reja
	2000€

	Klubi i Futbollit "Podujeva "
	Ngritja e kapaciteteve të KF "Podujeva" dhe promovimi i futbollit tek të rinjtë
	2000€

	OJQ Klubi i Hendbollit "Llapi"
	Zhvillimi i garave komunale në Superligen e Kosovës në hendboll me të gjitha grupmoshat
	2000€

	OJQ Qendra Sportive Retroaktive "Kroni"
	Pjesëmarrje në gara kombëtare, mbarëkombëtare dhe ndërkombëtare të kickbox-it
	2500€

	OJQ Shoqëria Bjeshkatare Alpiniste "Llapi"/MAA Llapi
	Ngjitja dhe trajnimi alpin në Dolomitet, Itali 2026
	1500€

	Klubi i Notit "Podujeva"
	Noti për të gjithë
	2000€

	Klubi i Karates-Karate Club "Podujeva"
	Subvencionimi i aktiviteteve të karatesë, pjesëmarrje në gara mbarëkombëtare dhe ndërkombëtare të karatesë, kampe të stërvitjeseve dhe prezentimi i sportit në shkolla fillore.
	1500€

	OJQ Shoqata Sportive "Podujeva e Re" 
	Masovizimi futbollit te gjeneratat e reja
	1000€

	Klubi i Futbollit të Femrave "Llapi"
	Masovizimi  i futbollit te femrave
	1500€

	OJQ Klubi i Gollbollit “Llapi”
	Dim të luajm
	2000€

	OJQ Klubi i Karates “Llapi”
	Subvencionimi i aktiviteteve të karatesë-Niveli kombëtarë dhe ndërkombëtarë
	3000€
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Donjeta Fazliu, kryesuese __________
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Nr.prot.	 Riad Haxha, anëtar________________
Datë: 02.06.2026                                                              Londrim Podvorica, anëtar_________
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